任意波函数发生器
AFG31000 系列产品技术资料
泰克 AFG31000 系列是全新智能型 AFG，它内置任意波形发
生和实时波形监测功能，并拥有市场上最大的触摸屏。全新
AFG31000 提供了高级波形生成和编程功能，支持波形监测，
拥有最流行的触摸屏界面，让每个科研人员和工程师的测试变
得更简单，让工作变得更轻松。
主要性能指标

cn.tek.com   3
屏幕上的向导工具引导用户完成多台同步设置
可以升级，保护您的投资
AFG31000 在带宽、内存扩容和序列模式支持方面提供了升级
选项。这些选项既可以在出厂时安装，也可以在购买后随时安
装。这种升级能力有助于降低产品拥有成本。在您的测试要
求变化时，您可以购买和安装升级软件许可，增加性能更高的
功能。升级消除了用户担心的在仪器使用过程中的投资回报
问题。
产品技术资料
4   cn.tek.com
技术规格
除另行说明外，所有技术规格均保证一致，除另行指明外，所有技术规格均适用于所有型号。
型号概况
型号 正弦频率范围 通道数
AFG31021 25MHz 1
AFG31051 50MHz
AFG31101 100MHz
AFG31151 150MHz
AFG31251 250MHz
AFG31022 25MHz 2
AFG31052 50MHz
AFG31102 100MHz
AFG31152 150MHz

海拔高度
工作时 最高 3,000 m (9,842 英尺)
未工作时 最高 12,000 m (39,370 英尺)
EMC 一致性 EN61326-1:2013, EN 61326-2-1:2013
欧盟 欧盟委员会指令 2004/108/EC
安全 UL 61010-1:2004
CAN/CSA C22.2 No. 61010-1:2004
IEC 61010-1:2001
温度过高保护 关闭输出，防止仪器发生过热
产品技术资料
EMC, 环境和安全
16   cn.tek.com
订货信息
型号
AFG31021 1 μHz ~ 25MHz 正弦波, 1 通道任意波函数发生器
AFG31022 1 μHz ~ 25MHz 正弦波, 2 通道任意波函数发生器
AFG31051 1 μHz ~ 50MHz 正弦波, 1 通道任意波函数发生器
AFG31052 1 μHz ~ 50MHz 正弦波, 2 通道任意波函数发生器
AFG31101 1 μHz ~ 100MHz 正弦波, 1 通道任意波函数发生器
AFG31102 1 μHz ~ 100MHz 正弦波, 2 通道任意波函数发生器
AFG31151 1 μHz ~ 150MHz 正弦波, 1 通道任意波函数发生器
AFG31152 1 μHz ~ 150MHz 正弦波, 2 通道任意波函数发生器
AFG31251 1 μHz ~ 250MHz 正弦波, 1 通道任意波函数发生器
AFG31252 1 μHz ~ 250MHz 正弦波, 2 通道任意波函数发生器
选项
出厂选项
MEM 把任意波形内存扩展到高级模式下的 128Mpts/ch
SEQ 启用高级模式下的序列、已触发和选通模式
购买后升级功能
AFG31000 产品提供了多种方式，可以在初次购买后简便地增加功能。
说明 (节点锁定许可) 适用于单通道仪器 适用于双通道仪器
启用高级模式下的序列、已触发和选通模式 AUP-AFG3SEQ-1 AUP-AFG3SEQ-2
把任意波形内存扩展到高级模式下的 128Mpts/ch AUP-AFG3MEM-1 AUP-AFG3MEM-2
把带宽从 25MHz 扩展到 50MHz AUP-AFG3BW25T50-1 AUP-AFG3BW25T50-2
把带宽从 25MHz 扩展到 100MHz AUP-AFG3BW25T100-1 AUP-AFG3BW25T100-2
把带宽从 50MHz 扩展到 100MHz AUP-AFG3BW50T100-1 AUP-AFG3BW50T100-2
把带宽从 150MHz 扩展到 250MHz AUP-AFG3BW150T250-1 AUP-AFG3BW150T250-2
AFG31000 系列
cn.tek.com   17
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
选项 L0 英语前面板贴纸 (默认)
选项 L1 法语前面板贴纸
选项 L2 意大利语前面板贴纸
选项 L3 德语前面板贴纸
选项 L4 西班牙语前面板贴纸
选项 L5 日语前面板贴纸
选项 L6 葡萄牙语前面板贴纸
选项 L7 简体中文前面板贴纸
选项 L8 繁体中文前面板贴纸
选项 L9 韩语前面板贴纸
选项 L10 俄语前面板贴纸
选项 L99 没有前面板贴纸
服务选项
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 3 年校准数据报告（要求选项 C3）
选项 D5 5 年校准数据报告（要求选项 C5）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
产品技术资料
18   cn.tek.com
选项 T3 三年整体保护方案，包括维修或更换，含磨损、意外损坏、ESD 或 EOS 及预防性维护。包括 5 天周转周
期及优先获得客户支持